miércoles, 15 de diciembre de 2010
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APELLIDOS

SANUDO SEDANO
BARCENA RUIZ
ORTEGO BECARES
FERNANDEZ PEREZ
CUETARA CEBALLOS
ROJAS SAMANO

DIAZ CASTELLANOS
TORRE FERNANDEZ
ALVAREZ ARNAIZ
LAVID DE LOS MOZOS
PORTILLA FERNANDEZ
HERNANDEZ HOLGADO
GARRIGA PESO
LAMSFUS LAMSFUS
TORRE VEGA

SIXTO MENDEZ

VELEZ ARBULO
ORTIZ DE LA IGLESIA
MENDIGUCHIA FERNANDEZ
GUTIERREZ PEREZ
MARTINEZ GUTIERREZ
GARCIA LLATA
TRUEBA CRUZ

SAIZ RONCAL
SANCHEZ RAMOS
GONZALEZ MENENDEZ
VILLANUEVA REVUELTA
ALONSO MENDIGUCHIA
ARCE GARCIA
BASURCO IGLESIAS
TORRES DIEZ

ACOSTA IBANEZ
ALCAIDE SALAS
BLANCO CLARACO
CAYON TAMES
GONZALEZ LECUNA
GUTIERREZ GAJANO
HORRIO ARCE
LOPEZ-BERGES GARCIA
MARCOS ALLO

AUXILIO JUDICIAL

BOLSA INTERINOS

NOMBRE

ELIAS

M2 BEGONA
M2 SOCORRO
M2 BEGONA
VIRGINIA

M2 JOSEFA
M2 JOSEFA
M2 BEGONA
M2 FRANCISCA
M2 PILAR

M2 PILAR

M2 BLANCA
MARTA MARIA
ANA MARIA
JULIANA
CONCEPCION
MIREN IDOIA
RAQUEL

M2 BELEN
NELLY

M2 JOSE

M2 EUGENIA
M2 PILAR
ANA MARIA
M2 DE LA PAZ
ALICIA

ELOY
JOAQUIN
ROBERTO
OLGA
NATIVIDAD
MIGUEL ANGEL
PABLO
TOMAS
CESAR
ANHARA
JESUS
NATALIA
HECTOR
SALVADOR

PUNTOS

26
22,6
22
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
15,63
15,4
15,2
13
12,4
11,6
11,4
11,2
10,8
10,6

8,8
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SITUACION LABORAL

FIJO

FIJO

TRABAJANDO 7/10/10
TRABAJANDO 14/10/10
INCOMPATIBLE
TRABAJANDO
TRABAJANDO
TRABAJANDO 2/12/2010
TRABAJANDO 25/11/2010
TRABAJANDO 2/12/2010
TRABAJANDO 16/12/2010
TRABAJANDO
TRABAJANDO 16/12/2010
TRABAJANDO 28/10/10
TRABAJANDO
INCOMPATIBLE
INCOMPATIBLE

TRABAJANDO
TRABAJANDO 16/12/2010
TRABAJANDO
TRABAJANDO
TRABAJANDO
TRABAJANDO
FIJO

FIJO

FIJO
TRABAJANDO
FIJO

FIJO
TRABAJANDO 21/10/10

RENUNCIA TF PENDIENTE DE JUSTIFICAR

FIJO

INCOMPATIBLE PENDIENTE DE

FIJO

RENUNCIA
TRABAJANDO 4/11/10
INCOMPATIBLE
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OR

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

APELLIDOS

MONTERO MENENDEZ
PEREZ LOPEZ
SANCHEZ URZAY
SOLE RODINEVITCH
COTANO RUBIO
REGALIZA ALONSO
SERRA GONZALEZ
SANCHEZ GONZALEZ
PELLON GARCIA
BELLIDO SANCHEZ
PEREZ CABARGA
HOYOS SANCHEZ
PELAEZ GARCIA
MORENO MARCOS
LANA ALVAREZ
FERNANDEZ PARDO
SOLORZANO VALDIVIELSO
ZUBIETA HERNANDEZ
ALVAREZ ALVAREZ
ALVAREZ LOMBARDIA
ALVAREZ TOMAS
BENGOECHEA RIOS
CONDE MEDIAVILLA
FINANA FERNANDEZ
GARRIDO BLAZQUEZ
GONZALEZ MANCEBO
GUTIERREZ RODRIGUEZ
HUERGA MORAN
LECUNA TOLOSA
LOPEZ GOMEZ
MACIAS GAMON
MANTECON OLAIZ
MARTINEZ CIMORRA
MARTINEZ GILABERTE
VALLE DE DIEGO
LOPEZ COBO

MURGA RUEDA
MENGIBAR MORALES
VILLENA RUIZ

ORENA CIBRIAN

AUXILIO JUDICIAL

BOLSA INTERINOS

NOMBRE

VERONICA

M2 GLORIA
ISABEL

ALEJO

ROSA ANA
GLORIA FELIPA
ANTONIO

M2 CARMEN

M2 ANGELES
M2 ISABEL

M2 JOSE

M2 ANGELES
AMALIA DEL
PABLO
VERONICA

M2 JOSE

M2 REBECA
HELIO VLADIMIR
BEGONA

M2 CRISTINA
BRUNO
IGNACIO

M2 CARMEN
DIEGO MANUEL
LUIS JAVIER
SARA MARIA
CRISTINA
REBECA DE LA
M2 AMAYA
JOSE ANTONIO
M2 SOLEDAD
RAMON
FRANCISCO
ANTONIO
CARMEN

M2 TERESA

M2 JUANA
ROCIO
SANDRA
MONICA

PUNTOS

6,8

6,6
6,6

A AP

P PP
A bhoODN

1,04

SITUACION LABORAL

FIJO
FIJO
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
FIJO

NO DISPONIBLE
TRABAJANDO
NO DISPONIBLE

INCOMPATIBLE PENDIENTE DE
INCOMPATIBLE PENDIENTE DE
INCOMPATIBLE PENDIENTE DE

TRABAJANDO 18/11/2010
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miércoles, 15 de diciembre de 2010

OR

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

APELLIDOS

HERRERIA SAEZ
MANTECON RUIZ
ROMERO TRILLO
FERNANDEZ MARTINEZ
BALBAS GARCIA
COBO CUESTA
BARBOLLA BUENO
BORREGO RAMOS
TERAN COBO

LEMA MAGAN

RIOS PEREIRO
FALCON OROPESA
RODRIGUEZ RUGARCIA
RUISANCHEZ PEREZ
ANDRES VALIENTE
CASTILLA ORTEGA
MADRIGAL CALVO
ZURGO ALAGUERO
LOPEZ PRIETO
SALCINES GARCIA
PEREZ RAMOS

VIVAS PEREYRA
MARTIN TORRE
ALCALDE LOPEZ

DIAZ CUELLO
ZAMANILLO GRANERO
ZUBILLAGA SERRANO
ZUBILLAGA SIERRA
ZUNEDA SOLDEVILLA
ABASCAL CRESPO
AGUADO BENITO
AGUADO MARCILLA
AGUILERA DIAZ
AGUIRRE GONZALEZ
ALLENDE FERNANDEZ
ALONSO ARNAIZ
ALONSO GORDO
ALONSO PALACIO
ALONSO SALAS
ALVARADO CURTO

AUXILIO JUDICIAL

BOLSA INTERINOS

NOMBRE

GEMA

ANA BELEN
MANUEL ANGEL
CRISTINA

M2 MONTSERRAT
M2 EUGENIA

M2 ARANZAZU
JAVIER EDUARDO
SARA

M2 FERNANDA
ANA MARIA
JOSE ANTONIO
JOSE ANTONIO
M2 IZASKUN

M2 ANTONIA
JESUS

NOELIA

ANA MARIA
CRISTINA

EVA

SARA

LUIS PATRICIO
ALDA

LUISA MARIA

M2 ANGELES
NURIA

CECILIA

M2 CRISTINA
SILVIA

AMPARO
ALFREDO

M2 PURIFICACION
JOSE ANTONIO
AITOR

MARCO ANTONIO
CARIDAD

M2 CARMELITA
PAULINA

M2 JOSE

M2 ISABEL

PUNTOS

1
0,81
0,6
0,57
0,54
0,5
0,4
0,4
0,37
0,2
0,2
0,17
0,15
0,14
0,13
0,1
0,07
0,06
0,06
0,06
0,05
0,03
0,02
0,01

o
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miércoles, 15 de diciembre de 2010

OR

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

APELLIDOS

ALVAREZ DIEGUEZ
ALVAREZ MARTIN
ALVAREZ SANTAMARIA

ALVAREZ-BOLADO FERNANDEZ

AMO ORDONEZ
ARBIZA MADRIGAL
ARGUESO ESCUDERO
ARIAS CASTELLANOS
ARIAS RUIZ

ARROYO LORENZO
AYESTARAN GONZALEZ
BAHILLO GARCIA
BALBUENA MOREL
BARCINA AMEZAGA
BARQUIN LOPEZ
BARRERA VARELA
BAYON DEL TORAL
BAZAGA CORTES
BEZANILLA SERRANO
BLANC GREDILLA
BLANCO YEDRA
BOHIGAS BRIGIDO
BOLADO CALVA
BOLADO MURNOZ
BRACHO NURNEZ
BRAVO SOBERON
CABALLERO CABARNAS
CALANDRA REULA
CALLEJA DEL RIO
CALLEJA LOPEZ
CAMPELO TORRE
CAMPOS PEREZ
CAMUS CAMPOS
CANAL GARCIA
CANALES HERRERO
CANDELA SOLANA
CANO GARCIA
CANAS ALONSO
CARAMELO GALAN
CARDENAL SALAS

AUXILIO JUDICIAL

BOLSA INTERINOS

NOMBRE

JAVIER
M2 GEMA
BELINDA
ALEJANDRO
M2 EUGENIA
ALICIA

ANA JOSE
PATRICIA
ANGEL
SARA

M2 TERESA
ROSA MARIA
SANTIAGO
M2 JOSE
SORAYA
MARIO
ANA MARIA
JORGE
SONIA
JAIME
NOELIA
RAMON

M2 TERESA
M2 ISABEL
JOSEFA
FERNANDO
M2 GEMA
ANA MARIA
ADOLFO
RAQUEL
ANA

M2 DEL ROSARIO
RICARDO
M2 TERESA
ANGELA
EVA MARIA
JAVIER
BELEN
FRANCISCO
ROCIO

PUNTOS
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miércoles, 15 de diciembre de 2010

OR

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

APELLIDOS

CARRANCIO DULANTO
CARRASCOSA DIEGO
CARRILLO FERNANDEZ
CASADO GONZALEZ
CASERO HERNANDEZ
CASO ALBARELLOS
CASTANEDA CAMPO
CASTANEDA GUTIERREZ
CASTANEDA LANZA
CASTILLO GONZALEZ
CASTILLO HARO
CASTILLO LOPEZ
CASTILLO LOPEZ
CASTILLO LOPEZ
CASTILLO PEROJO
CASTILLO PUENTE
CELIS RAMASCO
CELIS SOLAR
CHAMORRO SHARP
CIANCA RONCAL
CIEZA DIEGO

CIFRIAN MATARI
COBO SAINZ MAZA
COBO SANCHEZ
COLLADO AGUDO
CONTRERAS GARCIA
CONTRERAS PALAZUELOS
CORREA COBO
CORREAS GARCIA
COS PEREZ

COSIO FERNANDEZ
CRESPO MERINO
CRESPO PAREDES
CRUZ HEREDIA
CUESTA ANTON
CUESTA ANTON
DABEN GONZALEZ
DELGADO DELGADO
DELGADO RODRIGUEZ
DIAZ DIAZ

AUXILIO JUDICIAL

BOLSA INTERINOS

NOMBRE

JUDIT

JOSE MANUEL
CAROLINA
ELENA

LUIS FERNANDO
BEATRIZ
AMADOR
PATRICIA

ELIDA

HECTOR DEL

LUISA FERNANDA

M2 YOLANDA
MIGUEL ANGEL
JOSE LUIS
SARA
CRISTINA
PEDRO ANTONIO
MIGUEL ANGEL
MARY ESTHER
JULIO RAMON
REBECA
VERONICA
MONICA

SONIA

PABLO

ANA ISABEL
FRANCISCO
CARMEN MARIA
M2 YOLANDA
JESUS

MIRIAM

SILVIA

JUAN JOSE
LUCITANIA
ISABEL

M2 DEL MAR

M2 MERCEDES
CARLOS
SERGIO

INES

PUNTOS

O O 0O 0O 0000000000000 0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0O0DO0OO0DO0OO0O0OO0OOOOOoOOoo

SITUACION LABORAL
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miércoles, 15 de diciembre de 2010

OR

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

APELLIDOS

DIAZ GUTIERREZ

DIAZ NAYA

DIAZ RUMAYOR

DIAZ SAN JULIAN

DIAZ SAN JULIAN

DIAZ TORRE

DIAZ VEGA

DIEGO HELGUERA

DIEZ CARRIL

DIEZ RAFAEL

DIEZ SAINZ

DOMINGUEZ DE LA CALLE
EGUILUZ GARCIA
ERDOZAIN ARECHAGA
ESCUDERO COCHO
ESCUDERO SEOANE
ESCUDERO SEOANE
ESPESO MAILLO
ESTEBAN ANDRES
ESTEBANEZ PORTILLA
EXPOSITO GUTIERREZ
FALLA RODRIGUEZ
FERNANDEZ BARRAGAN
FERNANDEZ BERASATEGUI
FERNANDEZ BOUZO
FERNANDEZ GARCIA
FERNANDEZ GARCIA
FERNANDEZ GIL
FERNANDEZ GONZALEZ
FERNANDEZ MARTIN
FERNANDEZ PIEDRA
FERNANDEZ PORTILLA
FERNANDEZ SAN MIGUEL
FERNANDEZ TORRALBA
FERRE FERRE
FUENTES DEL RIO
GARCIA AGUILERA
GARCIA AGUILERA
GARCIA AOSTRI
GARCIA ARAGON

AUXILIO JUDICIAL

BOLSA INTERINOS

NOMBRE

M2 ISABEL
MARTA MARIA
CHRISTIAN

M2 LUISA

M2 TERESA
JOSE ALBERTO
M2 ANGELES
PEDRO
SILVERIO
INMACULADA
RUBEN

M2 DE LOS
BELEN
LOURDES BEGONA
M2 ASUNCION
ENRIQUE
SERGIO
JOSEFA

M2 DE LAS VINAS
CLAUDIA

LUIS

JOSE IVAN
MANUEL
RAUL

SARA
IGNACIO

M2 PILAR
ALBERTO
RUBEN
JAVIER

ESTER

M2 PAZ

M2 CARMEN
JOSE ANTONIO
YASMINA

M2 LUISA

M2 DOLORES
VERONICA
PABLO

M2 NELIA

PUNTOS
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miércoles, 15 de diciembre de 2010

OR

241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280

APELLIDOS

GARCIA CASTANO
GARCIA CASTELLANO

GARCIA DE CORTAZAR GOMEZ

GARCIA IRAURGUI
GARCIA LOBETO
GARCIA MARTINEZ
GARCIA ORTIZ

GARCIA RODRIGUEZ
GARCIA VIDAL

GARCIA VIZCAINO

GIL BOLADO

GIL FERNANDEZ
GOMEZ CORTINES
GOMEZ DE LA HERRAN
GOMEZ ORTEGA
GOMEZ PAMPIN

GOMEZ PEDRAJA
GOMEZ PORTILLA
GOMEZ SALAS

GOMEZ SAN EMETERIO
GONZALEZ AZPIAZU
GONZALEZ CALDEVILLA
GONZALEZ FIDALGO
GONZALEZ LUQUE
GONZALEZ MARTINEZ
GONZALEZ MENENDEZ
GONZALEZ SAN EMETERIO
GONZALEZ SARABIA
GORBINSKAIA STRIAPUNINA
GUIJARRO MORENO
GUTIERREZ CARRILLO
GUTIERREZ DE ROZAS
GUTIERREZ GUTIERREZ
GUTIERREZ HURTADO
GUTIERREZ IGLESIAS
GUTIERREZ SANTIANEZ
GUTIERREZ URCOLA
GUTIERREZ VIVANCO
GUTIEZ FUENTECILLA
HERBON BARQUIN

AUXILIO JUDICIAL

BOLSA INTERINOS

NOMBRE

ANDRES
VANESA

SAIOA

LUIS FIDEL

M2 CONCEPCION
M2 DE LOS

M2 TERESA
OSCAR
MANUEL
MIGUEL ANGEL
MARTA
VANESA
OSCAR
JOSEFINA
SAGRARIO

MARCO ANTONIO

LUIS

M2 JESUS

M2 PILAR
JESUS MIGUEL
M2 NOELIA
ELENA
FRANCISCO
M2 PAZ
VANESA
NATALIA
ALEJANDRO
ANA MARIA
ELENA

LUIS

JORGE
ISABEL

M2 ESTHER
ROBERTO

M2 MERCEDES
COVADONGA
ANA MARIA
M2 SONIA
CESAR
PAULA

PUNTOS
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miércoles, 15 de diciembre de 2010

OR

281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320

APELLIDOS

HERES MARTINEZ
HERMOSA BUENO
HERNANDEZ MERA
HERRERA GONZALEZ
HERRERIA ANDRES
HERRERO DE COSSIO
HERRERO FERNANDEZ
HERRERO JIMENEZ
HIDALGO PEREZ
HONTANON GOYA
HORNERO CIMIANO
HOYA DEL RIO
HUAMANI URPI
HUERTOS BALBONTIN
IBANEZ CASUSO
IBANEZ GOMEZ
IBANEZ GONZALEZ
IGLESIAS REDONDO
INURRITEGUI HERNANDEZ
IZQUIERDO VENERO
JAURENA PAZ
JIMENEZ MARTIN
JIMENEZ SAIZ
JIMENEZ SARO
JUNCO LOPEZ
LANCHAS MURNOZ
LANZA GUTIERREZ
LANZA IGLESIAS
LANZA PARDO
LAPORTE RABA
LASTRA ECHEVARRIA
LEAL FERNANDEZ
LEJARZA ALVAREZ
LEMUS CUE

LEON GARCIA
LESTON PAYA

LIANO CAMUS

LIANO MANZANO
LLORENTE FLORES
LOPEZ ALONSO

AUXILIO JUDICIAL

BOLSA INTERINOS

NOMBRE

ADOLFO

JESUS

M2 SOLEDAD

M2 DEL CAMPO
M2 ISABEL

LUIS ANGEL

M2 CRISTINA
CESAR

JOSE MANUEL
MARTA

M2 PILAR

M2 CARMEN
ANA MARIA
VICENTE
NOELIA
DEBORA REBECA
M2 DOLORES
JULIO

M2 ANGELES
MARTA

PEDRO
CARLOTA
ALEJANDRO
CARMEN MARIA
M2 TERESA
CARLOS
MIRIAM

M2 CONCEPCION
ESTHER

JUAN

GEMA

M2 PILAR

M2 PILAR

M2 PILAR

LUIS FERNANDO
AGLAIA

ALEX

REGINA MARIA
EVANGELINA
JAIME FERMIN

PUNTOS
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miércoles, 15 de diciembre de 2010

OR

321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360

APELLIDOS

LOPEZ ANDRES
LOPEZ FERNANDEZ
LOPEZ GARCIA
LOPEZ GARCIA
LOPEZ GONZALEZ
LOPEZ MANSO
LOPEZ PEREZ

LOPEZ SAIZ

LOZANO ALONSO
LOZANO SAINZ
LOZANO URBISTONDO
MADRAZO GANO
MAGDALENO SAENZ
MANSO ESTEVEZ
MANZANEDO MARINA
MARTIN MARTIN
MARTIN MARTIN
MARTINEZ ABAD
MARTINEZ AMPUDIA
MARTINEZ GONZALEZ
MARTINEZ HERNANDO
MARTINEZ MARTINEZ
MARTINEZ MEGIAS

MARTINEZ MIQUELESTORENA

MARTINEZ MONTES
MARTINEZ OLAVARRIA
MARTINEZ SATURIO
MARTINEZ VICENTE
MARTINO SANTIUSTE
MAYORDOMO MATELLAN
MAZO GARCIA
MENDICUTE TAUSIA
MENENDEZ FERNANDEZ
MENENDEZ IGLESIAS
MERINO REGALIZA
MODUGA MONTOYA
MOLINA GARCIA
MONTERO FISTEOS
MORA PUJANA

MORENO ESNARRIZAGA

AUXILIO JUDICIAL

BOLSA INTERINOS

NOMBRE

M2 YOLANDA
EVA MARIA

M2 PILAR

M2 ADELA
KARLA
ROBERTO
EDUARDO

M2 ANGELES
MARGARITA
JOSE LUIS

M2 AURORA
MARTA

JOSE SANTOS
JORGE

M2 ANGELES
M2 JOSEFA

M2 ESTHER
BLANCA

EMMA

ROSA MARIA
M2 REYES

M2 JOSEFA
ROBERTO MANUEL
LAURA

M2 ISABEL
HORTENSIA
CARMEN

M2 JOSE
VERONICA

M2 ANGELES
CELINA
CRISTINA FABIOLA
CARMEN MARIA
AMELIA

LUIS

MIREN JOSEBE
MACARENA
ELISARDO

M2 LOURDES
M2 BEGONA

PUNTOS
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OR

361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400

APELLIDOS

MORENO LANZA
MORENO MORENO
MORENO PORRAS
MORENO VIEGA
MOSQUERA PUENTE
MOYA GARCIA
MURNIZ SIERRA
NAVARRO MORANTE
NIETO PRADOS
NUNEZ LEMOS
OCEJO LEIRA
OCEJO LEIRA
ORDONEZ POLO
ORTIZ ALONSO
ORTIZ BLANCO
ORTIZ MARTIN
ORTUZAR ZUNIGA
ORUNA SOLARANA
OSORO ARGUELLES
OTERO GARCIA
OVEJERO GARCIA
OVEJERO GARCIA
PACHECO ISLA
PALACIO CANOREA
PALAZUELOS SIERRA
PAREDES FERNANDEZ
PASCAGAZA ORTIZ
PELAYO PELAYO
PENA ALVAREZ
PENA SAIZ

PEREZ ALONSO
PEREZ ANDRES
PEREZ CUEVAS
PEREZ GARCIA MAESTRO
PEREZ GARRIDO
PEREZ GONZALEZ
PEREZ LOPEZ
PEREZ MARTINEZ
PEREZ MARTINEZ
PEREZ MURGA

AUXILIO JUDICIAL

BOLSA INTERINOS

NOMBRE

ROBERTO
ROSARIO
ESTELA
CARLOS
DAVID

JOSE

ELISA MARIA
ALBERTO
ESTEFANIA

M2 INMACULADA
REBECA
LUCIA

MARIA LUISA
DAVID
ALBERTO
ISABEL
ROSSANA
LORENA

M2 MERCEDES
MARIA

M2 JESUS
VALENTIN
VERONICA
JOSE LUIS
MERCEDES
M2 YOLANDA
SILVIA IRENE
PILAR
VERONICA
IVAN DE LA
JUAN MANUEL
JOSE EMETERIO
ANA

JOAQUIN

ANA MARIA
JOSE MIGUEL
M2 ROSARIO
PATRICIA
RUBEN
DANIEL

PUNTOS
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miércoles, 15 de diciembre de 2010

OR

401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440

APELLIDOS

PEREZ PEREZ
PEREZ TIRADOS
PEREZ VELARDE
PERODIA FRESNEDO
PERPINAN GUTIERREZ
POLO SANTAMARIA
PORRES SERNA
PORTILLA SANCHEZ
PRENDES CASTRO
PRESA IGLESIAS

PRIMO BLANCO
QUESADA MARIN
QUIJANO RUIZ

RAMIRO GONZALEZ
REDONDO CAMBRA
REINA DELGADO
RENEDO GARCIA
REVILLA GONZALEZ
REVILLA VARONA
REVUELTA ARGUESO
RINCON CAMPOS

RIO GONZALEZ

RISOTO RUIZ

RIVERO CARRERA
RIVERO PALOMO
ROBETA HERRERO
ROBLES GONZALEZ
RODRIGUEZ ALONSO
RODRIGUEZ BANUELOS
RODRIGUEZ BERASATEGUI
RODRIGUEZ CASTILLO
RODRIGUEZ CASTRO
RODRIGUEZ DUQUE
RODRIGUEZ FERNANDEZ
RODRIGUEZ GREGORIO
RODRIGUEZ JAMBRINA
RODRIGUEZ LLORENTE
RODRIGUEZ LLORENTE
RODRIGUEZ LOPEZ
RODRIGUEZ LOPEZ

AUXILIO JUDICIAL

BOLSA INTERINOS

NOMBRE

M2 CRISTINA
M2 YOLANDA
PEDRO

ANA ISABEL
JAVIER
MARIA
FERNANDO
JUAN JESUS
JOAQUIN
ANA MARIA
BEGONA

M2 TRINIDAD
ROMINA
MARTA
SILVIA

M2 PILAR
JOSE ANTONIO
M2 YOLANDA
MARTA

M2 LUISA
RAFAEL
RAUL DEL
REBECA
ALEJANDRO
JOSE ALBERTO
RUBEN
ESPERANZA
ANA MARIA
LUCIA
NOELIA

ANA MARIA
INMACULADA
MONICA
GRACIELA
M2 ROSARIO
SARA
JAVIER
RAQUEL
SONIA

M2 LUISA

PUNTOS
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OR

441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480

APELLIDOS

RODRIGUEZ LOPEZ
RODRIGUEZ MAZA
RODRIGUEZ ORTEGA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ
ROJO LUCAS

ROMAN DOMINGO
ROMERO MORENO
ROQUENI CARRAL
ROSELLO SAUS
RUEDA BLANCO
RUIZ ALBERTI

RUIZ ALDACO

RUIZ CASTILLO

RUIZ CASTRO

RUIZ CELORIO

RUIZ DERTIANO

RUIZ ECHEVARRIA
RUIZ GONZALEZ
RUIZ IGLESIAS

RUIZ OJUGAS

RUIZ PINTOR

RUIZ PORTILLO

RUIZ SOBRON
RUMAYOR MARTINEZ
SAINZ ARENAL

SAINZ BARCENA
SAINZ OBREGON
SAINZ SAN SEGUNDO
SAIZ FERNANDEZ
SAIZ QUINTANA

SAIZ TORIBIO

SALAS BORBOLLA
SALAZAR SANCHEZ
SALVADOR GARCIA
SAN EMETERIO AJA
SAN JOSE APARICIO
SANCHEZ CASTILLO
SANCHEZ CEBALLOS
SANCHEZ SANCHEZ
SANCHEZ TUBAU

AUXILIO JUDICIAL

BOLSA INTERINOS

NOMBRE

M2 CRUZ
MANUEL
MIGUEL ANGEL
SARA

LAURA
JOAQUIN
SERGIO

M2 TERESA
RICARDO ANTONIO
JOSEFA

SONIA

M2 ADELA
JUAN ENRIQUE
FERNANDO

M2 REYES

M2 EUGENIA
ALVARO
ANGEL

ANA MARIA

M2 ANGELES
ANA MARIA

M2 ANGELES
LAURA

M2 TERESA
VERONICA
BEATRIZ JULIANA
RICARDO

M2 MERCEDES
M2 ROCIO

M2 PATRICIA
M2 MERCEDES
IVAN

YAIZA
PATRICIA

M2 ANGELES
M2 PILAR

JOSE IGNACIO
ANA

REYES

M2 CARMEN

PUNTOS
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481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520

APELLIDOS

SANCHEZ VALLEJO
SANMARTIN CARRILLO
SANTALLANA
SANTOS RODRIGUEZ
SANTOS URETA
SANZ AMAT
SANZ DE LA CAL
SARABIA CORRO
SERRANO ARJONA
SERRANO MEDRANO
SERRANO RUIZ
SOLANA ALONSO
SOLANO JIMENEZ
SOLARES MARTINEZ
SORIANO MADRID
SOTRES SANCHO
SOUSA VAZQUEZ
SUAREZ JURADO
TEJERA CABALLERO
TELECHEA CARRILLO
TERAN MARTINEZ
TOJAR MUNOZ
TORRE LASTRA
TORRE PRIETO
TORRES ARENILLAS
TRENADO ABRIL
TURRADO LOPEZ
UNZUETA FUENTES
URIONA ARROYO
USLE GOMEZ
VALDOR MARTIN
VALVERDE REYES
VARGAS GARCIA
VEGA VILLAR

VELEZ HERRERA
VERDEJA MARTINEZ
VIDAL PASCUAL
VIELVA TEZANOS
VILLACORTA GONZALEZ
VILLAR PALOMERA

AUXILIO JUDICIAL

BOLSA INTERINOS

NOMBRE

MONICA
JULIAN JOAQUIN
SERGIO

JORDI
LORENZO
ANTONIO
JUAN ANGEL
MONTSERRAT
JESUS RODRIGO
ANA MARIA
MONICA

ANA MARIA
EDUARDO
DANIEL
FRANCISCA
JAVIER

EVA

RUBEN

M2 YOLANDA
PAOLA

M2 LUZ
ALVARO
ANGELITA
BEATRIZ DE LA
ANTONIO
SERGIO
RAQUEL
MARIA

ANA ISABEL
M2 ANGELES
M2 ANGELES
PEDRO

CELIA

LUIS

NURIA

JORGE HERMINIO
M2 CARMEN
M2 CRUZ

M2 LEONOR
MONICA

PUNTOS
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AUXILIO JUDICIAL

BOLSA INTERINOS

OR APELLIDOS NOMBRE PUNTOS  SITUACION LABORAL
521 VILLEGAS GOMEZ JOSE FRANCISCO 0
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